[image: ]
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района

Постановление

20.08.2018                                                                                                        № 682

г. Биробиджан

Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах
по противодействию терроризму, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии  муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области.
2.  Установить, что антитеррористическая комиссия муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области действует на основании Положения
об антитеррористической комиссии муниципального образования Еврейской автономной области и Регламента антитеррористической комиссии муниципального образования Еврейской автономной области, утвержденных председателем областной антитеррористической комиссии  – губернатором Еврейской автономной области 30.07.2018.
3.  Организационно – техническое обеспечение антитеррористической комиссии муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области возложить на отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального района.
4. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района:
- от 25.09.2017 № 858 «Об антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области»;
- от 06.03.2018 № 149 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района
от 25.09.2017 № 858»;
- от 04.07.2018 № 524 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района
от 25.09.2017 № 858 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области».
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
6.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
7.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                       Е.П.Кочмар

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального района
от 20.08.2018 № 682 (с изм.)

Состав
антитеррористической комиссии муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

	- глава администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бобровская
Елена Николаевна
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	- представитель управления ФСБ России
по ЕАО, заместитель  председателя  комиссии
(по согласованию);

	Шулакова
Марина Сергеевна
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алексеевских
Мария Юрьевна

Брусиловский
Валентин Анатольевич
	- глава администрации Бирофельдского сельского поселения (по согласованию);

- глава администрации Валдгеймского сельского поселения (по согласованию);

Беспалова
Наталья Владимировна

Дуева                                       -
Наталья Владимировна

- начальник отдела образования администрации муниципального района;

- начальник отдела по делам семьи, молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального района;

	Красилова
Наталья Васильевна
	- глава администрации Надеждинского сельского поселения (по согласованию);

	Кудинова
Татьяна Владимировна
	- начальник отдела культуры администрации муниципального района;

	Лескова
Елена Владимировна
	- начальник отдела коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района;

	Савченко
Александр Сергеевич

Пермина
Елена Николаевна
	[bookmark: _GoBack]- врио заместителя начальника МОМВД России «Биробиджанский- начальник полиции межмуниципального отдела МВД России «Биробиджанский» (по согласованию);

- заместитель главы администрации муниципального района;

	Пирогов
Сергей Сергеевич
	- начальник юридического отдела администрации муниципального района;

	Гирина
Анна Александровна
	-  начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Силяев
Денис Владимирович
	- заместитель начальника отдела надзорной деятельности по г. Биробиджану
и Биробиджанскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России
по ЕАО (по согласованию);

	Таекин
Алексей Анатольевич
	- заместитель начальника Главного управления МЧС России по ЕАО
(по антикризисному управлению) – начальник отдела оперативного планирования
(по согласованию);

	Тихомирова
Валерия Игоревна
	- глава администрации Птичнинского сельского поселения (по согласованию);

	Хроменко
Сергей Витальевич
	- начальник информационного отдела  администрации муниципального района;

	Шарова
Любовь Степановна
	- глава администрации Дубовского сельского поселения (по согласованию);

	Язвенко
Наталья Анатольевна
	- глава администрации Найфельдского сельского (по согласованию)

image1.png